
+ PREGÃOELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2022 (SRP)

Às 15:01 horas do dia 04 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
JOSE WELLINGTON DE MELO GONCALVES JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2022.05.09-0001, Pregão
nº 00008/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
,Descrição: Água Potável

Descrição Complementar: Água Potável Tipo Armazenagem: Garrafão Plástico Retornável , Norma Padrão: Padrão Potabilidade
De Acordo C/Legislação Vigente
Tr-*amento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
A, abilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.140 Unidade de fornecimento: Garrafão 20,00 L

Valor Estimado: R$ 7,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no 14/06/2022 . Item cancelado no julgamento. Motivo: POR INABILITAÇÃO DE

julgamento 11:43:32 TODOS OS PARTICIPANTES DO CERTAME.

04/07/2022 JOSE WELLINGTON DE MELO
Hombnado sigo GONCALVES JUNIOR

Item: 2
Descrição: Água potável
Descrição Complementar: Tipo Armazenagem: Garrafão Plástico Retornável, Norma Padrão: Padrão Potabilidade De Acordo
C/Legislação Vigente,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
+ abilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.420 Unidade de fornecimento: Garrafão 20,00 L

Valor Estimado: R$ 7,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data

Cancelado no 14/06/2022
julgamento 11:44:04

04/07/2022
15:01:13

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: POR INABILITAÇÃO DE

TODOS OS PARTICIPANTES DO CERTAME

,Homologado

Fim do documento


